МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

	“

	”

	2022 г.
	Москва
	№

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 учебный год и решением приёмной комиссии от 30.07.22, протокол № 2, приказываю:

Зачислить с 01.09.2022 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему приказу.

	Ректор

Согласовано:

	А.А. Климов

	Заместитель первого проректора

	С.А. Потапов

	Ответственный секретарь приёмной комиссии

	М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, ЮИ):

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рожде-ния
	Конкурсное количество баллов
	Предоставление общежития

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Башкиров Александр Анатольевич
	2004
	218
	Нет

	2.
	Булычев Сергей Викторович
	2004
	214
	Нет

	3.
	Горелов Антон Дмитриевич
	2004
	199
	Нет

	4.
	Гришанин Василий Дмитриевич
	2004
	197
	Нет

	5.
	Дзюба Екатерина Андреевна
	2003
	251
	Нет

	6.
	Дикая Татьяна Андреевна
	2004
	209
	Нет

	7.
	Дмитренко Дмитрий Валерьевич
	2004
	251
	Нет

	8.
	Иванкевич Елизавета Владимировна
	2004
	233
	Нет

	9.
	Казанцев Александр Владимирович
	2004
	188
	Нет

	10.
	Кальнобродский Всеволод Владимирович
	2004
	192
	Нет

	11.
	Корабельников Даниил Денисович
	2004
	199
	Нет

	12.
	Крюкова Ксения Михайловна
	2004
	244
	Нет

	13.
	Латышева Анна Андреевна
	2002
	208
	Нет

	14.
	Лелиовский Глеб Игоревич
	2004
	231
	Нет

	15.
	Лищинский Александр Игоревич
	2004
	193
	Нет

	16.
	Макеев Даниил Сергеевич
	2004
	221
	Нет

	17.
	Микольянц Юрий Робертович
	2005
	221
	Нет

	18.
	Ноздрин Денис Каренович
	2003
	194
	Нет

	19.
	Нуманова Сабина Баходировна
	2004
	239
	Нет

	20.
	Орлов Никита Игоревич
	2001
	195
	Нет

	21.
	Пархаев Егор Вячеславович
	2000
	196
	Нет

	22.
	Подлесовский Виктор Александрович
	2002
	210
	Нет

	23.
	Пшеничная Марина Евгеньевна
	2004
	192
	Нет

	24.
	Рупинец Константин Олегович
	2004
	198
	Нет

	25.
	Саложенкин Иван Владимирович
	2004
	208
	Нет

	26.
	Салуквадзе Нина Дмитриевна
	2001
	197
	Нет

	27.
	Сапегина Милена Сергеевна
	2004
	207
	Нет

	28.
	Сенчуков Кирилл Антонович
	2004
	184
	Нет

	29.
	Солодовников Илья Артемович
	2005
	243
	Нет

	30.
	Сурков Максим Викторович
	2004
	199
	Нет

	31.
	Царёв Станислав Анатольевич
	2004
	241
	Нет

	32.
	Экзарьян Виктория Александровна
	2003
	198
	Нет

2. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ):

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рожде-ния
	Конкурсное количество баллов
	Предоставление общежития

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Абрамов Дмитрий Васильевич
	2003
	186
	Нет

	2.
	Акулов Артём Сергеевич
	2004
	184
	Нет

	3.
	Анохова Алиса Ильинична
	2003
	200
	Нет

	4.
	Брысина Дарья Павловна
	2005
	174
	Нет

	5.
	Горбачева Яна Евгеньевна
	2004
	172
	Нет

	6.
	Ермолаева Мария Сергеевна
	2002
	188
	Нет

	7.
	Жажа Виктория Александровна
	2004
	166
	Нет

	8.
	Иванов Николай Олегович
	2004
	169
	Нет

	9.
	Куркина Александра Георгиевна
	2004
	173
	Нет

	10.
	Курылёв Евгений Константинович
	2000
	170
	Нет

	11.
	Марковская Мария Александровна
	2004
	185
	Нет

	12.
	Омороков Михаил Евгеньевич
	2005
	182
	Нет

	13.
	Панченко Анна Николаевна
	2003
	232
	Нет

	14.
	Салтыков Сергей Николаевич
	2002
	181
	Нет

	15.
	Суворова Елизавета Евгеньевна
	2005
	178
	Нет

	16.
	Сюрдов Егор Игоревич
	2004
	174
	Нет

	17.
	Юнюшкина София Николаевна
	2004
	170
	Нет

3. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в цифровой экономике и государственном управлении, ЮИ):

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рожде-ния
	Конкурсное количество баллов
	Предоставление общежития

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бахметьева Марина Владимировна
	2005
	208
	Нет

	2.
	Говоров Илья Алексеевич
	2004
	189
	Нет

	3.
	Дегальцева Карина Романовна
	2005
	162
	Нет

	4.
	Жидиханов Айдар Ринатович
	2004
	164
	Нет

	5.
	Зайцев Кирилл Андреевич
	2004
	207
	Нет

	6.
	Захарова Анастасия Евгеньевна
	2004
	164
	Нет

	7.
	Ипатова Полина Валерьевна
	2002
	203
	Нет

	8.
	Кушбаев Дмитрий Викторович
	2004
	184
	Нет

	9.
	Ляпунов Андрей Александрович
	2004
	240
	Нет

	10.
	Магомедов Ибрагим Джамалутдинович
	2004
	165
	Нет

	11.
	Молодкин Андрей Витальевич
	2004
	202
	Нет

	12.
	Нетребицких Иван Александрович
	2003
	170
	Нет

	13.
	Семенихин Илья Романович
	2004
	238
	Нет

	14.
	Степин Егор Юрьевич
	2004
	173
	Нет

	15.
	Суслов Иван Сергеевич
	2005
	246
	Нет

	16.
	Тюин Дмитрий Александрович
	2004
	214
	Нет

	17.
	Фурман Егор Денисович
	2004
	252
	Нет

4. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Международное таможенное сотрудничество, ЮИ):

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рожде-ния
	Конкурсное количество баллов
	Предоставление общежития

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Адоратский Игорь Александрович
	2004
	163
	Нет

	2.
	Алёшина Виолетта Александровна
	2004
	170
	Нет

	3.
	Андрейко Владислав Валентинович
	2004
	158
	Нет

	4.
	Байрамов Тахир Гашам оглы
	2003
	147
	Нет

	5.
	Бакушкин Даниил Алексеевич
	2004
	152
	Нет

	6.
	Балабанов Артём Дмитриевич
	2004
	135
	Нет

	7.
	Бодянский Кирилл Романович
	2004
	173
	Нет

	8.
	Бондарь Евгения Александровна
	2004
	178
	Нет

	9.
	Брайцева Светлана Юрьевна
	2004
	216
	Нет

	10.
	Векуа Тамари Раулиевна
	2004
	137
	Нет

	11.
	Величко Светлана Валентиновна
	2004
	176
	Нет

	12.
	Власова Регина Александровна
	2004
	201
	Нет

	13.
	Гасанли Мурад Расим оглы
	2004
	145
	Нет

	14.
	Глухов Кирилл Андреевич
	2003
	140
	Нет

	15.
	Дружинин Максим Викторович
	2004
	159
	Нет

	16.
	Дьяконова Полина Дмитриевна
	2004
	182
	Нет

	17.
	Зайцева Софья Валерьевна
	2004
	170
	Нет

	18.
	Золотова Юлия Михайловна
	2004
	149
	Нет

	19.
	Ибрагимов Руслан Чингиз оглы
	2004
	178
	Нет

	20.
	Иванова Варвара Михайловна
	2004
	198
	Нет

	21.
	Ильин Никита Алексеевич
	2001
	138
	Нет

	22.
	Ильменский Дмитрий Алексеевич
	2003
	165
	Нет

	23.
	Кадырова Карина Бахадыровна
	2004
	155
	Нет

	24.
	Калганов Егор Сергеевич
	2004
	182
	Нет

	25.
	Капустина Анастасия Евгеньевна
	2004
	172
	Нет

	26.
	Карпова Алёна Павловна
	2004
	161
	Нет

	27.
	Коптев Андрей Алексеевич
	2002
	166
	Нет

	28.
	Котов Кирилл Вячеславович
	2004
	149
	Нет

	29.
	Котоман Владислава Романовна
	2004
	141
	Нет

	30.
	Куприяхина Дарья Алексеевна
	2004
	175
	Нет

	31.
	Курч Роман Денисович
	2004
	154
	Нет

	32.
	Латышев Андрей Владиславович
	2003
	185
	Нет

	33.
	Линьков Даниил Владимирович
	2004
	159
	Нет

	34.
	Мирзоев Саид Ибрагимович
	2004
	158
	Нет

	35.
	Москалюк Максим Станиславович
	2004
	207
	Нет

	36.
	Мукамилов Амирхон Комилович
	2000
	197
	Нет

	37.
	Нефедов Алексей Алексеевич
	2004
	154
	Нет

	38.
	Новгородов Данила Владимирович
	2004
	174
	Нет

	39.
	Оберюхтин Тимофей Алексеевич
	2005
	165
	Нет

	40.
	Ошуева Дарья Александровна
	2004
	141
	Нет

	41.
	Палаш Родион Константинович
	2004
	184
	Нет

	42.
	Панюшкин Александр Павлович
	2004
	248
	Нет

	43.
	Пикалов Юрий Александрович
	2004
	161
	Нет

	44.
	Пилюгин Даниил Кириллович
	2003
	225
	Нет

	45.
	Половников Кирилл Дмитриевич
	2004
	159
	Нет

	46.
	Пономарёв Максим Евгеньевич
	2004
	133
	Нет

	47.
	Праведников Павел Валерьевич
	2004
	153
	Нет

	48.
	Приходько Кристина Алексеевна
	2003
	168
	Нет

	49.
	Пыкина Софья Валерьевна
	2004
	172
	Нет

	50.
	Рагимов Анар Вугарович
	2004
	167
	Нет

	51.
	Рахматов Александр Ромазанович
	2004
	204
	Нет

	52.
	Рахматуллин Ратмир Альбертович
	2004
	148
	Нет

	53.
	Репин Илья Григорьевич
	2003
	187
	Нет

	54.
	Речинский Илья Владимирович
	2004
	166
	Нет

	55.
	Рустамов Хусрав Аминчонович
	2004
	150
	Нет

	56.
	Ряховский Руслан Александрович
	2004
	160
	Нет

	57.
	Саркисян Тигран Варужанович
	2004
	206
	Нет

	58.
	Скобеев Евгений Михайлович
	2004
	143
	Нет

	59.
	Степанов Георг Владиславович
	2005
	167
	Нет

	60.
	Сучков Алексей Дмитриевич
	2004
	207
	Нет

	61.
	Токарева Елизавета Валериановна
	2003
	159
	Нет

	62.
	Феофанов Виталий Александрович
	2004
	194
	Нет

	63.
	Цыцык Максим Игоревич
	2004
	170
	Нет

	64.
	Черемных Александра Андреевна
	2003
	166
	Нет

	65.
	Шмурыгина Елизавета Андреевна
	2003
	181
	Нет

	66.
	Щербак Карина Юрьевна
	2004
	188
	Нет

	67.
	Щербакова Ксения Александровна
	2003
	146
	Нет

	68.
	Щербина Александра Александровна
	2004
	187
	Нет

	69.
	Ятчев Артём Витальевич
	2003
	156
	Нет

5. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенно-логистические информационные системы и технологии, ЮИ):

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рожде-ния
	Конкурсное количество баллов
	Предоставление общежития

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Абрамов Артём Сергеевич
	2004
	216
	Нет

	2.
	Акинин Никита Михайлович
	2004
	190
	Нет

	3.
	Борисова Виктория Сергеевна
	2003
	173
	Нет

	4.
	Вайнберг Егор Андреевич
	2004
	194
	Нет

	5.
	Васильев Игорь Михайлович
	2001
	213
	Нет

	6.
	Герасимов Иван Андреевич
	2004
	184
	Нет

	7.
	Довутов Мухаммад Диловарович
	2002
	183
	Нет

	8.
	Зимин Иван Олегович
	2004
	186
	Нет

	9.
	Копейкин Егор Павлович
	2004
	190
	Нет

	10.
	Лялин Дмитрий Геннадьевич
	2004
	192
	Нет

	11.
	Масленникова Майя Владимировна
	2005
	195
	Нет

	12.
	Новиков Андрей Вячеславович
	2002
	191
	Нет

	13.
	Паршинков Климентий Александрович
	2004
	193
	Нет

	14.
	Пивень Илья Владимирович
	2003
	168
	Нет

	15.
	Рамазанов Салих Сайдуллаевич
	2004
	175
	Нет

	16.
	Тамоян Даниель Серёжевич
	2004
	180
	Нет

	17.
	Тарасенко Марк Игоревич
	2005
	223
	Да

	18.
	Теряева Дарья Витальевна
	2004
	203
	Нет

	19.
	Хохлов Артем Сергеевич
	2004
	175
	Нет

	20.
	Шишкова Полина Ивановна
	2004
	257
	Нет

6. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ):

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рожде-ния
	Конкурсное количество баллов
	Предоставление общежития

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Антохий Александр
	2004
	133
	Нет

	2.
	Байкова Софья Андреевна
	2004
	209
	Нет

	3.
	Барац Артём Сергеевич
	2004
	131
	Нет

	4.
	Букринский Игнатий Владимирович
	2004
	150
	Да

	5.
	Гарунов Гарун Курбанович
	2003
	180
	Нет

	6.
	Голева Виктория Павловна
	2005
	176
	Нет

	7.
	Горелов Андрей Антонович
	2004
	183
	Нет

	8.
	Григоренко Денис Андреевич
	2004
	165
	Нет

	9.
	Григорьева Дарья Александровна
	2004
	168
	Нет

	10.
	Далгатов Арсен Магомедгаджиевич
	2004
	167
	Нет

	11.
	Егорова Маргарита Михайловна
	2002
	186
	Нет

	12.
	Зырянов Глеб Аркадиевич
	2004
	149
	Нет

	13.
	Иванов Павел Андреевич
	2005
	168
	Нет

	14.
	Кенжебаева Альбина Евгеньевна
	2005
	211
	Нет

	15.
	Ким Анастасия Александровна
	2004
	159
	Нет

	16.
	Коровин Александр Романович
	2004
	157
	Нет

	17.
	Кострова Алина Андреевна
	2004
	261
	Нет

	18.
	Кофанов Кирилл Юрьевич
	2004
	165
	Нет

	19.
	Мелентьев Виталий Александрович
	2004
	170
	Нет

	20.
	Мехралиев Руслан Русланович
	2005
	134
	Нет

	21.
	Миронов Артём Николаевич
	2004
	154
	Нет

	22.
	Молодцова Татьяна Александровна
	2004
	181
	Нет

	23.
	Муртазалиев Шамиль Магомедзагирович
	2004
	132
	Нет

	24.
	Никитина Мария Ильинична
	2003
	179
	Нет

	25.
	Пахарева Екатерина Максимовна
	2004
	207
	Нет

	26.
	Персиянинова Софья Кирилловна
	2005
	201
	Нет

	27.
	Попов Алексей Вячеславович
	2004
	197
	Нет

	28.
	Рафикова Елена Дмитриевна
	2004
	169
	Нет

	29.
	Репин Илья Григорьевич
	2003
	166
	Нет

	30.
	Серикова Дарья Алексеевна
	2004
	181
	Нет

	31.
	Смирнов Андрей Владиславович
	2004
	147
	Нет

	32.
	Соболев Виктор Дмитриевич
	2004
	247
	Нет

	33.
	Соболева Дарья Алексеевна
	2003
	212
	Нет

	34.
	Степанова Анна Владимировна
	2004
	175
	Нет

	35.
	Степанова Дарья Дмитриевна
	2004
	223
	Нет

	36.
	Тарусин Никита Максимович
	2004
	172
	Нет

	37.
	Утягулова Вероника Рустамовна
	2004
	175
	Нет

	38.
	Хашиев Амир Багаудинович
	2002
	177
	Нет

	39.
	Шамсутдинов Тимур Фиделевич
	2004
	235
	Нет

[bookmark: _GoBack]7. Специалитет – 40.05.03 Судебная экспертиза (Криминалистические экспертизы, ЮИ):

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рожде-ния
	Конкурсное количество баллов
	Предоставление общежития

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Адамович Алеся Сергеевна
	2004
	193
	Нет

	2.
	Бросалина Анастасия Андреевна
	2004
	301
	Нет

	3.
	Буряк Ульяна Денисовна
	2004
	215
	Нет

	4.
	Доронина Олеся Алексеевна
	2004
	222
	Нет

	5.
	Каштанова Дарья Алексеевна
	2004
	223
	Нет

	6.
	Коновалов Иван Витальевич
	2004
	232
	Нет

	7.
	Костылева Алиса Алексеевна
	2003
	189
	Да

	8.
	Кукушкин Илья Иванович
	2004
	192
	Нет

	9.
	Ларин Владислав Михайлович
	2004
	210
	Нет

	10.
	Павлюк Виктория Сергеевна
	2004
	244
	Нет

	11.
	Позднякова Ульяна Сергеевна
	2005
	210
	Нет

	12.
	Трофимов Никита Александрович
	2003
	183
	Нет

	13.
	Федорова Варвара Викторовна
	2001
	216
	Нет

	14.
	Шевченко Валерия Владимировна
	2002
	229
	Нет